
UCHWAŁA NR 400/141/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 17 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planów finansowych i przekazania podległym 
jednostkom uchwalonych dochodów i wydatków na rok 2018

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków na 2018 rok dla Starostwa Powiatowego w Ostrowi 

Mazowieckiej zgodnie z  załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 0F8D5BAE-D3DB-46D1-AEA4-F7C4BFE5F372 Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 400/141/2018

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 17 stycznia 2018 r.

ZMIANA W PLANIE FINANSOWYM STAROSTWA POWIATOWEGO W OSTROWI 
MAZOWIECKIEJ NA 2018 ROK

1. Wydział Promocji i Rozwoju Powiatu ( zadania własne) :

Dział Rozdział § Treść Zmiana
1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -11 700,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -11 700,00

4190 Nagrody konkursowe -6 000,00

-
Multimedialny konkurs Języka Niemieckiego, Konkurs 
Językowy i Geograficzny

-4 000,00

- Konkurs Wiedzy o Samorządzie Powiatowym -2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -900,00

- Kwiaty dla laureatów Medalu im.W. Godlewskiego - -400,00
- Kwiaty dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji - -500,00

4220 Zakup środków żywności -600,00
- artykuły spożywcze dla uczestników konkursów - -600,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 200,00

-
Honorarium za koncert zespołu muzycznego podczas 
festynu "Dzień Radości Wakacyjnej w Kiełczewie -

-1 000,00

-
Catering dla uczestników Konkursu Wiedzy o Samorządzie 
Powiatowym podczas powiatowych konkursów, olimpiad 
i turniejów-

-3 200,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

-8 500,00

92195 Pozostała działalność -8 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 500,00

-
umowy zlecenia związane z organizacją imprez 
powiatowych (wieńce dożynkowe, eksperci w konkursach 
i olimpiadach) - 

4190 Nagrody konkursowe -6 000,00

-
nagrody rzeczowe w powiatowych konkursach, 
olimpiadach i turniejach -
OGÓŁEM -20 200,00

2. Stanowisko ds. Oświaty i Kultury( zadania własne):

Dział Rozdział § Treść Zmiana
1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 700,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 700,00

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00

-
Multimedialny konkurs Języka Niemieckiego, Konkurs 
Językowy i Geograficzny

4 000,00

Id: 0F8D5BAE-D3DB-46D1-AEA4-F7C4BFE5F372 Strona 1



- Konkurs Wiedzy o Samorządzie Powiatowym 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00

- Kwiaty dla laureatów Medalu im.W. Godlewskiego - 400,00
- Kwiaty dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji - 500,00

4220 Zakup środków żywności 600,00
- artykuły spożywcze dla uczestników konkursów - 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00
- Honorarium za koncert zespołu muzycznego podczas 

festynu "Dzień Radości Wakacyjnej w Kiełczewie -
1 000,00

- Catering dla uczestników Konkursu Wiedzy o Samorządzie 
Powiatowym podczas powiatowych konkursów, olimpiad 
i turniejów-

3 200,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

8 500,00

92195 Pozostała działalność 8 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

- umowy zlecenia związane z organizacją imprez 
powiatowych (wieńce dożynkowe, eksperci w konkursach 
i olimpiadach) - 

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00
- nagrody rzeczowe w powiatowych konkursach, 

olimpiadach i turniejach -
OGÓŁEM 20 200,00

Plan finansowy  po zmianie na 2018 r. - Wydział Promocji i Rozwoju 
Powiatu

Dział Rozdział § Treść Plan wydatków  
na      2018 rok

1 2 3 4 6
ZADANIA WŁASNE:

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 313 123,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 299 523,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00
- wykonanie opracowań informacyjnych, historycznych, 

wystaw itp. związanych z promocją Powiatu -
6 000,00

- inne wydatki zwiazane z udziałem Powiatu w organizacji 
wydarzeń promocyjnych i historycznych -

6 000,00

4190 Nagrody konkursowe 12 800,00
- zakup nagród rzeczowych dla laureatów Ogólnopolskiego 

Konkursu Plastycznego dla dzieci organizowanego przez 
Placówkę Terenową KRUS w Ostrowi Mazowieckiej -

1 500,00

- zakup nagród rzeczowych dla zwycięzców "Grzybobrania 
2017 o Puchar Starosty Ostrowskiego" -

500,00

- zakup nagród rzeczowych dla zwycięzców konkursu 
literackiego pt. "Historia ruchu strażackiego w Polsce na 
przykładzie lokalnej jednostki OSP"  -

500,00

- zakup nagród rzeczowych dla lureatów Plebiscytu 
"Najlepszy Sportowiec 2017 Roku" org. przez Tygodnik 
Ostrołęcki -

1 400,00

- zakup nagród rzeczowych dla lureatów Plebiscytu 
"Najlepszy Sportowiec 2017 Roku" org. przez portal  
OstrowMaz24.pl -

900,00

- zakup nagród rzeczowych dla zwycięzców Powiatowego 
Konkursu Recytatorskiego "Młode Talenty 2018" -

1 000,00

Id: 0F8D5BAE-D3DB-46D1-AEA4-F7C4BFE5F372 Strona 2



- zakup nagród rzeczowych dla laureatów konkursu 
fotograficznego "Ptaki w polskim krajobrazie jesienno - 
zimowym" organizowanego przez Stow. "Ludzie z pasją" -

1 000,00

- zakup nagród rzeczowych dla uczestników Osuchowskich 
Spotkań Trzeźwościowych organizowanych przez Gminno-
Miejskie Stow. Rodzin Abstynenckich "RODZINA" -

500,00

- inne wydatki na zakup nagród rzeczowych w konkursach, 
wydarzeniach promocyjnych itp. pod patronatem Starosty 
Ostrowskiego -

5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00
- kalendarze książkowe - 3 600,00
- foldery promocyjne i wydawnictwa o powiecie - 16 000,00
- zakup kart świątecznych - 1 600,00
- zakup gadżetów oraz innych artykułów związanych 

z wizerunkiem Powiatu -   
27 000,00

- zakup gadżetów dla uczestników Finału Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy org. przy współudziale Starostwa 
Powiatowego -

1 000,00

- zakup pucharów, art. spoż., plaktów na organizację 
Osuchowskich Spotkań Środowisk Trzeźwościowych 
organizow. przez Ostrowskie  Stow. Rodzin Abstynenckich  
RODZINA -

650,00

- zakup kwiatów w związku z organizacją różnych 
uroczystości powiatowych oraz w związku z udziałem 
przedstawicieli władz Powiatu w innych uroczystościach 
patriotycznych i okolicznościowych -

3 500,00

- zakup artykułów na Dzień Dziecka oraz Bal Mikołajkowy 
dla dzieci organizowane przez Kółko Rolnicze w Stoku -

600,00

- inne wydatki na zakup materiałów promocyjnych i innych 
towarów, które pojawiają się w ciągu roku w związku 
z organizacją wydarzeń pod paronatem Starosty 
Ostrowskiego -

1 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 219 073,00
- wykonanie kalendarzy ściennych i planszetów - 6 000,00

wykonanie toreb promocyjnych z herbem Powiatu - 3 000,00
- zamieszczenie życzeń śwątecznych od władz Powiatu 

Ostrowskieego w prasie lokalnej -  
2 500,00

- emisja programu informacyjno-promocyjnego w telewizji 
kablowej -

30 000,00

- organizacja XI Dożynek Powiatowych - 85 000,00
- koszt przeprowadzenia oraz obsługi technicznej 

(nagłośnienia i oświetlenia) Koncertu z okazji Dnia Kobiet 
-

10 000,00

- koszt przeprowadzenia oraz obsługi technicznej 
(nagłośnienia i oświetlenia) Koncertu z okazji 100-lecia 
Odzyskania Niepodległości -

10 500,00

- koszt wykonania grawertonów okolicznościowych oraz 
oprawy listów gratulacyjnych w związku z udziałem 
przedstawicieli władz Powiatu w różnych -uroczystościach 

2 500,00

- koszt przeprowadzenia , obsługi technicznej, koszt ZAiKS 
Konceru z okazji Powiatowego Dnia Edukacji -

3 600,00

- wyżywienie dla uczestników spotkania osób niewidomych 
z terenu powiatu ostrowskiego podczas Święta "Białej 
Laski" oraz z okazji Świąt Bożego Narodzenia -

1 000,00

- transport uczniów Szk. Podst. im. Zesłańców Syberyjskich 
w Kalinowie na Międzynarodowy Marsz Polskiego Sybiru 
do Białegostoku -

1 000,00

Id: 0F8D5BAE-D3DB-46D1-AEA4-F7C4BFE5F372 Strona 3



- obsługa techniczna (dźwiękowa i świetlna) Finału Wielkiej 
Orkiestry Świątecznej Pomocy org. przez Fundację "Dzień 
Dobry" przy współpracy ze Starostwem Powiatowym -

2 000,00

koszt organizacji Kiermaszu Ekologicznego 
przygotowanego przez Stowarzyszenie "Rzepa" -

2 000,00

- wyżywienie dla uczestników uroczystości wręczenia Medali 
im. Wiktora Ignacego Godlewskiego -

1 000,00

- koszt organizacji Jubileuszu 20-lecia Powiatu 
Ostrowskiego -

25 000,00

- wykonanie tablic informacyjno-promocyjnych przed 
budynkiem Starostwa Powiatowego oraz innego 
oznakowania związanego z promocją Powiatu -

12 000,00

- organizacja pielgrzymek rowerowych samorządowców 
Powiatu Ostrowskiego -

3 000,00

- inne wydatki na zakup pozostałych usług, które pojawią się 
w ciągu roku w związku z organizacją zadań pod 
patronatem Starosty Ostrowskiego oraz przy współudziale 
Starostwa Powiatowego -

18 973,00

4430 Różne opłaty i składki 650,00
75095 Pozostała działalność 13 600,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

10 600,00

- roczna składka z tytułu członkostwa w Związku Powiatów 
Polskich -

10 600,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00
- roczne składki z tytułu członkostwaw w LGD "ZIELONE 

SIOŁO" i NLOT  -
3 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 73 125,00
92695 Pozostała działalność 73 125,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczane do 
vwynagrodzeń 

10 000,00

- nagrody pieniężne za osiągnięcia sportowe wypłacone na 
podst.uchwały Zarządu Popwiatu w sprawie przyznania 
nagród i wyróżnień za osiągnięcia sportowe w roku 2017 -

8 000,00

- wyróżnienia w postaci nagród rzeczowych za osiągnięcia 
sportowe wypłacone na podst. uchwały Zarządu Popwiatu 
w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za osiągnięcia 
sportowe w roku 2017 -

2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 132,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 400,00

- wynagrodzenie z tytułu świadczenia opieki medycznej 
podczas powiatowych zawodów sportowych na podstawie 
umowy zlecenia -

1 500,00

- wynagrodzenie dla Koordynatora 2017/2018 - 2 580,00
- wynagrodzenie dla Koordynatora 2018/2019 - 1 720,00
- wynagrodzenie dla osób zaangażowanych w różnego 

rodzaju imprezy sportowe pod patronatem Starosty 
Ostrowskiego lub organizowane przy współudziela 
Starostwa Powiatowego -

7 600,00

4190 Nagrody konkursowe 950,00
- zakup nagród rzeczowych dla zwycięzców Mistrzostw 

Powiatu Ostrowskiego w Szachach -
800,00

- zakup nagrody rzeczowej dla zwycięzcy "XVIII 
Mazowieckiego Spinningu Bugu" -

150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 870,00
- zakup pucharów, statuetek na podsumowanie 

Powiatowego Sportowego Roku Szkolnego 2017/2018 -
2 700,00

Id: 0F8D5BAE-D3DB-46D1-AEA4-F7C4BFE5F372 Strona 4



- zakup pucharów i medali na XX Biegi Przełajowe 
o Puchar Starosty Ostrowskiego -

1 200,00

- zakup pucharu  dla najlepszego zawodnika Powiatu z kół 
PZW w ramach "XVIII Mazowieckiego Spinningu Bugu" -

150,00

- zakup pucharów i upominków dla zwycięzców Otwartych 
Zawodów Spławikowych dla Juniorów i Seniorów 
o Puchar Starosty Ostrowskiego org. Przez Koło PZW nr 
34 w Komorowie -

1 000,00

- zakup pucharów i medali dla zwycięzców Otwartych 
Mistrzostw Woj. Mazowieckiego w Tenisie Stołowym 
Środowisk Abstynenckich orgniazow. przez Ostr. Stow. 
Rodzin Abstynen. RODZINA -

200,00

- zakup pucharów dla zwycięzców Mistrzostw Powiatu 
Ostrowskiego w Szachach -

300,00

- zakup pucharów, nagród  w związku z organizacją imprez 
pod patronatem Starosty Ostrowskiego lub przy 
współudziele Starostwa Powiatowego -

3 020,00

4220 Zakup środków żywności 4 300,00
- zakup art. spoż. w celu przygotowania wyzywienia dla 

uczestników XX Biegów Przełajowych o Puchar Starosty 
Ostrowskiego -

1 300,00

- zakup  artykułów spożywczych w związku z organizacją 
imprez pod patronatem Starosty Ostrowskiego lub przy 
współudziele Starostwa Powiatowego -

3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 873,00
- wykonanie medali na XX Powiatową Olimpiadę 2018/2019 

oraz XXI Powiatowe Igrzyska 2018/2019 -
13 000,00

- przejazdy zawodników na zawody sportowe w ramach XIX 
i XX Powiatowej Olimpiady -

3 100,00

- przejazdy zawodników na zawody sportowe szczebla 
wojewódzkiego - Mazowieckie Igrzyska -

3 000,00

wyżywienie uczestników Powiatowego Podsumowania 
Sportowego Roku Szkolnego 2018/2019 -

2 000,00

- usługi związane z organizacją XX  Biegów Przełajowych 
o Puchar Starosty Ostrowskiego (w tym: opieka medyczna, 
obsługa sanitarna, odczyszczenie baneru, transport 
uczniów szkół średnich) -

1 200,00

- transport młodzieży z terenu powiatu ostrowskiego na obóz 
sportowy organizowany przez UKS "NEPTUN" -

1 400,00

- wyżywienie uczestników Ogólnpoloskiego Turnieju Karate 
Kyokushin org. przez Brokowski Klub Karate 
Kyokushinkai -

1 500,00

współorganizacja Zawodów Wędkarskich o Puchar 
Starosty Ostrowskiego org. przez Koło PZW nr 
65 w Małkini Górnej -

1 200,00

- inne wydatki na zakup pozostałych usług w związku 
z organizacją lub współorganizacją imprez sportowych -

2 473,00

4430 Rózne opłaty i składki 2 600,00
- opłaty regulaminowe z tytułu uczestnictwa Powiatu 

w różnych programach i konkursach związanych ze 
sportem -

2 600,00

Ogółem wydatki - zadania własne 386 248,00

Id: 0F8D5BAE-D3DB-46D1-AEA4-F7C4BFE5F372 Strona 5



Plan finansowy po zmianie  na 2018 r. - Stanowisko ds. Oswiaty 
i Kultury

Dział Rozdział § Treść Plan wydatków  
na      2018 rok

1 2 3 4 6
ZADANIA WŁASNE:

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 700,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 700,00

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00
- Multimedialny konkurs Języka Niemieckiego, Konkurs 

Językowy i Geograficzny
4 000,00

- Konkurs Wiedzy o Samorządzie Powiatowym 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00

- Kwiaty dla laureatów Medalu im.W. Godlewskiego - 400,00
- Kwiaty dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji - 500,00

4220 Zakup środków żywności 600,00
- artykuły spożywcze dla uczestników konkursów - 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00
- Honorarium za koncert zespołu muzycznego podczas 

festynu "Dzień Radości Wakacyjnej w Kiełczewie -
1 000,00

- Catering dla uczestników Konkursu Wiedzy o Samorządzie 
Powiatowym podczas powiatowych konkursów, olimpiad 
i turniejów-

3 200,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 000,00
80145 Komisje egzaminacyjne 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00
- wynagrodzenia ekspertów w komisjach egzaminacyjnych 

na nauczyciela mianowanego 20 nauczycieli x 150,00 zł. x 
2 ekspertów -

1 200,00

80195 Pozostała działalność 10 800,00
3040 Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczane do 

vwynagrodzeń 
6 000,00

- nagrody pieniężne dla absolwentów szkół 
ponadgimnazjalnych (4 nagrody x 1.500,00 zł) -

6 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

29 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00
2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000,00

92195 Pozostała działalność 19 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

- umowy zlecenia związane z organizacją imprez 
powiatowych (wieńce dożynkowe, eksperci w konkursach 
i olimpiadach) - 

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00
- nagrody rzeczowe w powiatowych konkursach, 

olimpiadach i turniejach -
4210/1 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
4220/1 Zakup środków żywności 5 000,00

Id: 0F8D5BAE-D3DB-46D1-AEA4-F7C4BFE5F372 Strona 6



- art.spożywcze dla uczestników Festiwalu Kolęd 
i Pastorałek, nagłośnienie Przeglądu Osób 
Niepełnosprawnych -

5 000,00

4300/1 Zakup usług pozostałych 6 000,00
- catering dla uczestników Przeglądu Osób 

Niepełnosprawnych, Spotkań Kolędniczych "Święte 
Wieczory" -

3 900,00

- transport zespołów artystycznych- 1 000,00
- inne usługi związane z działalnością w zakresie kultury 

i ochrony dziedzictwa narodowego -
1 100,00

Razem zadania włsane 53 200,00
ZADANIA -POROZUMIENIA Z JST:

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 31 600,00
80130 Szkoły zawodowe 31 600,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 710,00

- porozumienie z Miastem Ostrołęka na przeprowadzenie 
kursów z teoretycznych przedmiotów zawodowych - 

2 710,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

13 500,00

- porozumienia z powiatami na przeprowadzenie kursów 
z teoretycznych przedmiotów zawodowych - 

13 500,00

2330 Dotacje celowe przekazane dlawojewództwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

15 390,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

60 302,00

92116 Biblioteki 60 302,00
2310  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

60 302,00

Razem - porozumenia jst 91 902,00
Ogółem wydatki 145 102,00

Id: 0F8D5BAE-D3DB-46D1-AEA4-F7C4BFE5F372 Strona 7


		2018-01-16T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




